令和６年１月２０日

通信制３年生保護者 様

敬愛大学八日市場高等学校

校  長    長 谷 川  茂

第１０回卒業証書授与式の開催について

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では通信制第１０回卒業証書授与式を下記により実施いたします。

つきましては、ご多用の所恐縮ですが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時

   令和 ６ 年 ３ 月 ３ 日（日）  受付 ９：００  開式 ９：３０

２ 式場

   本校３号館１階図書室

３ その他

・発熱や風邪の症状がある場合は無理をせず、ご出席はご遠慮ください。

・式場のスペースに限りがありますので、各ご家庭保護者１名のご出席に限らせて

いただきます。

・式は概ね４５分を予定しております。（スリッパをご持参ください）

・駐車場はグラウンドもしくは第２駐車場をお使いください。

・卒業式の様子につきましては、ご出席できない方のためにライブ配信も行う予定です。

（詳細は LINE及び Gmailでお知らせします。）

・今後の３年生登校日は次のとおりですので、必ず出席するようにご協力願います。

・２月１０日（土） ９:00～1１:00、卒業式事前指導等

・２月２４日（土） 9:00～12:00、卒業式予行練習